
 令和 4 年 11 月 29 日 

 

各 位 

十勝信用組合 

 

当組合本店職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和 4 年 11 月 28 日（月）に当組合本店に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

当組合は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、今後も感染拡大の抑

止に努めてまいります。また、本店は既に消毒作業を実施済であり、窓口および ATM につ

いては通常通り営業いたします。 

お客様にはご不便とご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

【本 店】 

店頭業務 通常営業（9：00～15：00） 

店内 ATM 通常営業（8：45～19：00） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


